
Zarządzenie Nr 146 /2012
 Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 listopada 2012

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego  dla  Pani  Anny  Kędziorek  -  nauczyciela  Publicznej  Szkoły  Podstawowej
im.  Batalionu  „Zośka”  w  Celestynowie   ubiegającej  się  o  stopień  awansu  nauczyciela 
mianowanego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz art.  9 g ust.  2 ustawy z dnia  26 stycznia  1982 r.  -  Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.  zm.), zarządzam co następuje:

§1

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego
dla  Pani Anny Kędziorek -  nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”
w Celestynowie ubiegającej się o awans nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Pani Olga Wileńska                           -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 
         przewodnicząca  komisji

2. Pan Jerzy Pawłowski    -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                              pedagogiczny - członek komisji

3. Pani Janina Skrzypiec-Nowak           -  Dyrektor Szkoły- członek komisji

4. Pani Alicja Karczewska     - ekspert - członek komisji

5. Pani Barbara Markiewicz     - ekspert - członek komisji

§2

Posiedzenie  Komisji  Egzaminacyjnej  odbędzie  się  w  dniu  28  listopada  2012  r.  o  godz.  900

w sali konferencyjnej (I piętro) Urzędu Gminy Celestynów ul. Regucka 3.

§3 

Komisja, o której mowa w  § l ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


